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NYTTIG Å VITE OM SOLSEIL 

 
Plassering av festepunkter på f.eks firkantet solseil 500 x 500cm 

 
Minimum 515cm 

 
 
 
 
 
  Minimum 515cm                     Minimum 515cm 
 
 
 
 
 
                                                             Minimum 515cm 
AVSTAND FESTEPUNKTER 
Det er bedre å ha for lang avstand enn for kort avstand.  Om avstanden er for kort vil ikke seilet få 
den nødvendige stramheten.  For lang avstand kan kompanseres med karabinkroker og strammere. 
Alle festepunkter må være riktig plassert diagonalt i forhold til seilets firkantform 
 
Skal man ha et heve/senke system med taljer eller ha festepunktene lang fra seilet kan det aktuelle 
punktet flyttes utover, men MÅ følge den diagonale linje, ellers vil ikke seilet bli stramt nok 
 
Solseil er først og fremt et solseil som brukes for å skape skygge. I USA kalles det shadesail, men i 
Europa: solseil, sunsail, sonnnensegel osv. 
 
REGN 
Seilet er laget av Akryl markisestoff som er vanntett, og solekte.   
PÅ grunn av at seilet er vanntett er det MEGET VIKTIG at seilet har en helling på 30%, det vil si at 
fallet må være 30 cm pr. meter for at vannet skal renne naturlig ut av seile.  Om vannet ikke renner 
av seilt vil det danne seg vannsamlinger på seilet og i verste fall danne å vanndamm på flere hundre 
kilo. Stillestående vann kan piple gjennom seilduken. 
                                                                                                    Fall på 500cm seil,    min. 150cm 
 
Det sier seg selv at seilets festepunkter ikke er beregnet for belastninger på flere hundre kilo vann. 
 
SNØ 
Av samme årsak som nevnt over egner ikke seilet seg på årstider med fare for snø. 
 
VIND 
Når det gjelder vind har vi ingen indikasjoner på at seil opptil moderat størrelse skades av vind 
opptil vindstyrke 9 på Beaufords vindskala så lenge det er montert nærliggende horisontalt. 
  
VASK 
Seilet er lett å holde rent med unntak av når det plasseres i umiddelbar nærhet / under løvtrær. 
Seilet kan vaskes på 30 grader. Mange vaskerier har kapasitet til å vaske store seil. 
Det skal ikke benyttes blekemiddel ved vask.  Det er ikke nødvendig å impregnere seilet etter de 
første 3 rengjøringene. 

Om festet plasseres utenfor 
den diagonale streken, 
strekkes seilet skjevt og kan
ikke strammes opp.

Eks. Firkantet solseil på Snarøya 


